מדינת ישראל –
באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד גלעד ארליך

בעניין:

המאשימה
נגד

1.מלקו בן טשלה אביץ (עציר) - נדון
2.שלמה בן מולט ימטה (עציר) –

ע"י עו"ד איתי בן-נון
הנאשמים

הכרעת דין - נאשם 2

כתב-האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום המייחס לו ביצוע עבירה של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף
402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. מעובדות כתב-האישום המתוקן עולה, כי המתלונן הוא בעליו של בית העסק "אלישי רונן"
הממוקם בראשון לציון (להלן:" בית העסק"). המתלונן נהג, מדי כמה ימים, לצאת מבית העסק לעבר

ביתו כשהוא נושא עמו סכומי כסף גבוהים.

מכירה אותו והוסיפה שהתובע ישאל את הנאשם.

22. בחקירה נגדית, המשיכה העדה באותו דפוס של "שכחה" - הן לגבי שאלות כלליות, הן לגבי
שאלות בקשר לשוד - והדגישה כי אינה זוכרת דבר, ועל כן היא נמצאת בטיפול.

קבילות אמרותיה של דנה למדובבת (ת/7)

23. התביעה עתרה לאמץ את גרסתה של דנה, שכאמור הוכרזה כ"עדה עוינת", אותה השמיעה
1971 - תשל"א חדש], [נוסח הראיות לפקודת 10א סעיף מכוח בת/7, כמפורט המדובבת, באוזני

הראיות"]. "פקודת [להלן:

24. לא היתה מחלוקת מצד ההגנה בפן של הוכחת מתן האמרה, כקבוע בסעיף 10א(א)(1) לפקודת
הראיות.

103. לאור כל האמור לעיל, אני קובעת שהתביעה עמדה בנטל המוטל עליה להוכיח את המיוחס
בביצוע אני מרשיעה את הנאשם כן, ועל סביר, לנאשם בכתב-האישום המתוקן מעבר לספק

עבירה של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשפ"א, 10 מרץ 2021, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.